2022 年 6 月 3 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

 2022 年 6 月 3 日開催の当社取締役会決議により、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせ

申し上げます。

記

１． 人事異動（2022 年 6 月 3 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

社 長 室  室 長 鹿 野  昌 彦
カ ス タ マ ー サ ポ ー ト 室 長
兼 ヘ ル プ デ ス ク 担 当 部 長

社 長 室  室 長 大 河 原  明 彦 品 質 管 理 室 担 当 次 長

以 上